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Nos termos do Artigo 162 da Constituicdo Federal o municipio publica ter arrecadado os tributos e

recursos recebidos durante o periodo de Janeiro a Dezembro / 2019

Receita Corrente
Receita Tributaria:

Receita de Contribuicdes:
Receita Patrimonial:
Receita Agropecuaria:
Receita Industrial:

Receita de Servigos:
Transferéncias Correntes:
Outras Receitas Correntes:

(-)Dedugbes da Receita:

Receita Capital

Receita de Operacéo de Crédito:

Receita de Bens:
Receita de Empréstimos:
Transferéncias de Capital:

Outras Receita de Capital:

Receita Intra-Orgamentéria
Receita Intra-Orgamentaria:

Total Geral:

MAURO SERGIO ROCHA DA SILVA
Tecnico em Contab. - Contador
058.342/RS

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA
Resp. Sec. Mun. da Fazenda
033.231.730-74

18.582.622,80
724.616,55
33.690,74
101.012,40

124.508,53
19.868.776,76

303.098,84
(2.573.081,02)

484.852,55

479.170,00
5.682,55

43.979,12
43.979,12

19.111.454,47

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05



