
Nos termos do Artigo 162 da Constituição Federal o município publica ter arrecadado os tributos e recursos recebidos durante o período de Janeiro a Dezembro / 2019

Receita Corrente	18.582.622,80
Receita Tributária:	724.616,55
Receita de Contribuições:	33.690,74
Receita Patrimonial:	101.012,40
Receita Agropecuária:	-
Receita Industrial:	-
Receita de Serviços:	124.508,53
Transferências Correntes:	19.868.776,76
Outras Receitas Correntes:	303.098,84
(-)Deduções da Receita:	(2.573.081,02)
Receita Capital	484.852,55
Receita de Operação de Crédito:	-
Receita de Bens:	-
Receita de Empréstimos:	-
Transferências de Capital:	479.170,00
Outras Receita de Capital:	5.682,55
Receita Intra-Orçamentária	43.979,12
Receita Intra-Orçamentária:	43.979,12
Total Geral:	19.111.454,47

MAURO SÉRGIO ROCHA DA SILVA
Tecnico em Contab. - Contador
058.342/RS

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA
Resp. Sec. Mun. da Fazenda
033.231.730-74

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05